
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Královéhradecký kraj

Smluvní strany

(dále též „objednatel")

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČ: 708 89 546

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

a

Průmstav Náchod s.r.o.

(dále též „zhotovitel")

se sídlem: Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

zastoupený: Vratislavem Zítkou, jednatelem

IČ: 252 75 062

DIČ: CZ25275062

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145

Bankovní spojení: ■
Číslo účtu:

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo 
ze dne 31. 1. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 9. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 22. 10. 2020, která byla 
uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Poradenské a vzdělávací 
centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově - stavební práce. Veřejná zakázka byla oznámena 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2019-037563 (dále jen „veřejná zakázka").

I.
Ucel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

1



pozdějších předpisů (dále též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - 
víceprací, méněprací a nutných změn.

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % 
původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních 
pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny 
podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, 
podle § 222 odst. 6 zákona - práce podle Změnového listu č. 8 až č. 18.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 
ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 8 až č. 18, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 908 118,29 Kč bez DPH

méněpráce: - 208 480,12 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 699 638,17 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členem uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost 
je zaručena, činí:

Cena celkem: 50 767 303,17 Kč bez DPH

(slovy: padesátmilionůsedmsetšedesátsedmtisíctřistatři korun českých sedmnáct haléřů)

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

2



3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této 
smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7.12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list č. 8 až č. 18
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:
V Hradci Králové dne

Královéhradecký kraj 
Mgr. Martin Červíček 
hejtman

Za zhotovitele:

Průmstav Náchod s.r.o.
Vratislav Zítka 
jednatel

3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pra regjonaln< rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 08
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 13.10.2020
Předmět změny: Zazdívky rýh, otvorů, prostupů po dmtž TZB, otlučení 

keramických obkladů, soklů a dlažeb

Popis a zdůvodnění změny:

Stávající zdivo bylo nutné doplnit zazdívkami. Zazdívky byly zřejmé až po otlučení stávajících 
omítek a vybourání rozvodů TZB.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 08
foto

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

149 142,55,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

149 142,55,- Kč

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

Vi změnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Veronika Jandero^^^^^^^^^^^

Datum:

Za zhotovitele:

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum: , ■

Za technický dozor stavebníka: 
Jitka Ondrášková

Datum:



krycí list rozpočtu
-

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 08 - zazdívky rýh, otvorů, prostupů po dmtž TZB, otlučeni 
keram. obkladů a soklů

JKSO

EČO

Místo

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP as., Trutnov

Průmstav Náchod s.r o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV |
13.10.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 0 0,00
°1

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

i HSV Dodávky 53 072,65 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniste 0,00

2 Montáž 65 342,02 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 1í Uzemní vlivy 0,00

4 Montáž 27 901,64 11 0,00 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 146 316.31 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 2 826,24 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 149 142,55

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

_základni__  21,0 _ 149 142,55 _______ 31 319,94

Cena s DPH 180 462,49

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

_0,00 
0,00

Zvýhodnění 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 08 - zazdívky rýh, otvorů, prostupů po dmtž TZB, otlučení keram. obkladů a soklů

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o
Místo Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 53 072,65 60 759,47 113 832,12 32,034 1,513

3 Svislé a kompletní konstrukce 53 072,65 30 587,22 83 659,87 32,034 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 924,00 924,00 0,000 1,513

997 Přesun sutě 0,00 21 239,75 21 239,75 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 8 008,50 8 008,50 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 27 901,64 27 901,64 0,000 17,592

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 231,69 231,69 0,000 0,052

762 Konstrukce tesařské 0,00 456,06 456,06 0,000 0,092

771 Podlahy z dlaždic 0,00 9 639,30 9 639,30 0,000 2,898

781 Dokončovací práce - obklady 0,00 17 574,59 17 574,59 0,000 14,550

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 2 826,24 2 826,24 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 4 582,55 4 582,55 0,000 0,000

Celkem 53 072,65 96 069,90 149 142,55 32,034 19,105



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 08 - zazdívky rýh, otvorů, prostupů po dmtž TZB, otlučení keram. obkladů a soklů

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel. Průmstav Náchod s r o.
Místo- Trutnov

0. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 113 832,12

3 Svislé a kompletní konstrukce 83 659,87

31 014 310238211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
vápenocementovou m3 8,052 4 830,00 38 891,16

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/íl x index 
0,92"

"1 .PP - výměník - výklenek 4x" 0,6*0,85*0,3*4 0,612

"1.NP - prostupy 1.05-1.21, 1.21-1.07" 2*04*1,2*0,5 0,480

"3.NP - chodba - rozvaděče" 0,6*0,6*0,3*3 0,324

”4.NP - chodba - rozvaděče" 0,6*0,6*0,3*2 0,216

"4.NP - schodiště okno" 0,6*1,15*0,53 0,366

"komínové sopouchy" (4*3+1*3)*0,3*0,3*0,6 0,810

"zazdívka nad překlady :
11^ PP"

1,0*0,63*0,15*2+1,1 *0,34*0,15+1,0*0,65*0,15*2 0.440

"1.NP

"byt č.2, pokoj č. 1,2” 1,1*0,5*0,15*6 0.495

"byt č.1, spol. místnost, archiv" 1,16*0,45*0,15*5 0,392

"sklady, tech, místnost" 1,25*0,7*0.15+1,17*0,65*0,15*3 0,473
"2.NP

"pokoj č.1-8" 1,12*0,5*0,15*8 0.672
"pokoj č. 9-11, pokoj vychovatel" 1,12*0,48*0,15*4 0,323

"botárna" 1,0*0,5*0,15 0,075

"kuchyň" 1,5*0,5*0,15 0,113
"3.NP

"pokoj č.1-8" 1,1*0,5*0,15*8 0,660
"pokoj č. 9-11, pokoj vychovatel" 1,1*0,63*0,15*4 0,416

"byt" 1,0*0,32*0,15*2 0,096

"4 NP" 1,12*0,15*0,35*10 0,588
"pokoj č 1-3, archiv" 1,12*0,32*0,15*4 0,215

"pokoj č. 4-8" 1,12*0,34*0,15*5 0,286

Součet 8,052

30 014 310239211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou m3 4,103 4 526,40 18 571,82

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index
0,92"

"1 PP - dílna - rozvaděč" 1,2*0,9*0,3 0,324

"1 PP - výměník - výklenek" 1,25*2,3*0,3 0,863

"2 NP -jídelna - okna 3x" 2,4*1,35*0,3*3 2,916

Součet 4,103

28 011 346244371
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl 140 mm m2 36,320 721,28 26 196,89

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/11 x index 
0,92"

Strana 3 7 R



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 08 - zazdívky rýh, otvorů, prostupů po dmtž TZB, otlučení keram. obkladů a soklů

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o
Místo' Trutnov

0,92"

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"1 PP - chodba -14 ks" 2,9*0,2*14 8,120

”1 NP - sklad - 6 ks" 3.2*0,25*6 4,800

"1.NP-sklad" 1*0,3*0,3*6 0,540

"2.NP - chodba - 11ks + 3 ks" 2,9*0,2*11+3,3*0,2*3 8,360

"3.NP - chodba -13 ks" 2,9*0,2*13 7,540

"4 NP - chodba -12 ks" 2,9*0,2*12 6,960

Součet 36,320

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 924,00

37 013 962031132

Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl do 100 mm m2 11,550 80,00 924.00
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"2 NP - výdejna - přizdivka" 3,5*3,3 11,550

997 Přesun sutě 21 239,75

16 R 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 19,438 500,00 9 719.00
"HSV + PSV" 1,846+17,592 19,438

Součet 19,438

17 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 19,437 150,00 2 915,55

18 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 174,942 10,30 1 801.90
skládka Bohuslavice 10 km

19,438*9 174,942

19 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 19,438 350,00 6 803,30

998 Přesun hmot 8 008,50

26 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 32,034 250,00 8 008,50

PSV Práce a dodávky PSV 27 901,64

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 231,69
38|711 711131821 Odstranění izolace proti zemni vlhkosti na ploše svislé S m2 11,550 20,06 231,69|

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92”

"2.NP - výdejna-za přizdivkou" 3,5*3,3 11,550

762 Konstrukce tesařské 456,06

35 762 762431825
Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek 
šroubovaných na pero a drážku, tloušťka desky do 15 mm m2 9,720 46,92 456,06



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 08 - zazdívky rýh, otvorů, prostupů po dmtž TZB, otlučení keram. obkladů a soklů

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel. Průmstav Náchod s r o.
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"2.NP - zaslepení oken v jídelně" 2,4*1,35*3 9,720

771 Podlahy z dlaždic 9 639,30

32 771 771471810
Demontáž sokliků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných m 142,613 32,84 4 683.41

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index
0,92"

"podesty”
1,5+2,6+1,5+(1,25+2,58+1,2)*3+(1,4+2,22+0,9)*3 34,250

"1 ,NP - chodby" 10.7+0,8+0,6+8,5+0,8+3,05-1,1*6-2,5 15,350
2,9+0,4+1,3+07+0,7+0,6-1,25 5,350

0,5+13,7+1,8+12,1+2,2-1,17*3 26,790
"2.NP - chodby" 1,7+22,6+2,6+1,2+1,0+23,9-1,12*12-
2,58-0,26 36,720
2,5+2,5+14,3+0,197+12+0,4-1,0-1,5-2,2-2,2-27-1,17 21,127

"3.NP-codby" 1,7+22,6+0,7+18,8-1,1*12-2,53 28,070

3,8+2,6+14,2+1.98+12,1+0,5-1,0*7 28,180

“4.NP - chodba" (19,52+1,7)*2-1,12*101,7 -71,464

"podesty" (3,28+1,4*2)*3 18,240

Součet 142,613

33 771 771471830
Demontáž sokliků z dlaždic keramických kladených do 
malty schodišťových m 104,203 47,56 4 955,89

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/11 x index 
0,92"

”-2,38 - 0,00" (0,3+0,17)*14 6,580
"0,00 - 3,35" (0,3+0,1675)*20 9,350
"3,35 - 6,53" (0,3+0,161 )*20 9,220
"6,53 - 9,75" (0,3+0,161)*20 9.220
Mezisoučet 34,370
"-1,09- 1,95" (0,3+0,1675)*18*2 16,830
"1,95 - 5,88" (0,3*0,1575)*25*2 2,363
"5,88 - 9,87" (0,3+0,16)*24*2 22,080
Mezisoučet 41,273
”-1,09-0,00" (0,3+0,18)*6*2 5,760
"1,95-3,35" (0,3+0,175)*8*2 7,600
"5,88 - 6,53" (0,3+1,6)*4*2 15,200
Mezisoučet 28,560
Součet 104,203

781 Dokončovací práce - obklady 17 574,59

34 781 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 178,531 98,44 17 574,59

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index
0,92"

"1.PP

"umývárny a WC"
(2,65+1,23+1,76+5,75+4,3+5,75+0,6+0,95)*2,0-
0,9*0,95*2-0,9*0,45*2 43,460



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 08 - zazdívky rýh, otvorů, prostupů po dmtž TZB, otlučení keram. obkladů a soklů

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o
Místo Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"sklepy" 
(1,795+1,885+2,065+1,795+1,73+2,065+1,885+1,73)*2,0 29,900
"1 NP (bez bytů) 

"Sklad" (1,76+0,91 )*2,0 5,340

“WC" (2,5+1,8)*2,0 8,600
"2.NP 

"botárna" 4,25*2,0-1,25*1,35 6,813

"kuchyň" (0,7+2,2+2,9+2,3)*2,0-1,6*1,25 14,200

"výdejna" (5,2+3,5*2)*2,0-2,91*2-1,1*2 16,380
"3.NP 

"WC" (0,91+0,91 )*2,0+(2,3+4+1 )*2,0 18,240

"WC" (0,78+1,38)*2,0*2-0.6*0,6*2- 
0,6*2,0*2+(1,74+2,7+2+1,8)*2,0-1 *2,0-1,33*1,25- 
0,6*2,0*2 15,938
"4.NP 

"WC" (2,74+2,09+0,8+1+3,2)*2,0 19,660

Součet 178,531

HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 826,24

29 HZS HZS1291
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemni a pomocné 
práce pomocný stavební dělník hod 12,000 235,52 2 826,24

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0.92"

"čištění komínových průduchů, v. do 15 m, 6 ks" 6*2 12,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 582,55
41 R R0010 |jiné VRN ve výši 3,17% % 1 445,600 3,17 4 582,55|

Celkem 149 142,55





MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 09
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 13.10.2020
Předmět změny: Posekání ostění oken

Popis a zdůvodnění změny:

Při demontáži původních špaletových oken, byla obnažena dvojitě zalomená ostění a nadpraží 
otvorů. Tato ostění a nadpraží je nutné odbourat tak, aby byla umožněna montáži nových oken.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 09
foto

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

20 448,56,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

20 448,56,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:_____ ________________
Za objednatele: i
Veronika Janderová

■
Datum:

Za zhotovitele:
Vratislav Zítka

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum: - v

Za technický dozor 
Jitka Ondrášková

Datum:



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 09 - přisekání ostění oken

JKSO

EČO

Místo

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s , Trutnov

Průmstav Náchod s.r.o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

13.10.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ^Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 20 448,56 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 20 448,56 12

21

DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 20 448,56
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 20 448,56 4 294,20

Cena s DPH 24 742,76

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 09 - přisekání ostění oken

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o
Místo Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 19 820,27 19 820,27 0,000 10,394

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 8 462,75 8 462,75 0,000 10,394

997 Přesun sutě 0,00 11 357,52 11 357,52 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 628,29 628,29 0,000 0,000

Celkem 0,00 20 448,56 20 448,56 0,000 10,394

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 09 - přisekání ostění oken

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r o.
Místo: Trutnov

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 19 820,27

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 462,75

"TENDROVÁ POLOŽKA
1 R 967031732

Přisekání (špicováni) plošné nebo rovných ostění zdivá z 
cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm m2 56,797 149,00 8 462,75

"osekáni ostění - cihelné + betonové nadpraží" 

"1.NP - levá část”

16*(1,65*2*0,15+1,12*0,15) 10.608
(2,2*2*0,15+1,5*0,15) 0,885
"2 NP - levá část"

(2*0,85*0,15+1,2*0,15) 0,435
17*(1,65*2*0,15+1,12*0,15) 11,271
(1,65*2*0,15+1,5*0,15) 0,720
“3.NP - levá část"

16*(1,65*2*0,15+1,12*0,15) 10,608
(1,65*2*0,15+1,5*0,15) 0,720

"úprava ostění - řezání flexou + ruční ubourání ostění"

"1 NP - pravá část"

3*(2*0,3*0,15+0,8*0,15)+(2*1,7*0,15+1,05*0,15)+(2*2,1*0,
15+1,1*0,15)+(2*1,7*0,15+1,05*0.15)+(1,8*2*0,15+1,25*0, 
15)
"2.NP - pravá část"

(2*2,2*0,15+1,1*0,15)+(2*2,25*0,15+1,0*0,15)

3*(2*2,2*0,15+1,37*0,15)

2*(1,95*2*0,15+1,0*0,15)

”3 NP - pravá část"

11*(2*2,2*0,15+1,2*0,15)

2*(2*2,2*0,15+1,05*0,15)

2*(1,95*2*0,15+1,0*0,15)

Součet

3,488

1,650
2,597

1,470

9,240

1,635

1,470

56,797

997 Přesun sutě 11 357,52

2 R 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 10,394 500,00 5 197,00

3 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 10,394 150,00 1 559,10

4 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 93,546 10,30 963,52
skládka Bohuslavice 10 km

10,394*9 "Přepočtené koeficientem množství 93,546

5 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 10,394 350,00 3 637,90

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 09 - přisekání ostění oken

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r o
Místo Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 628,29
6|R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% |% 198,200 3,17 628,291

Celkem 20 448,56

Strana 2 z 2





MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIP
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST č/s/o ZZ_: 10
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 13.10.2020
Předmět změny: Úprava zdi v m.č. 0.01

Popis a zdůvodnění změny:

V místnosti č. 0.01 nebyl v klenbě stropu osazen nosník. Tento byl dodatečně vytvořen z 2x I 
č.160. Tato skutečnost byla zjištěna po odsekání omítek.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 10
výkres

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

23 818,58,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

23 818,58,- Kč

Níže podepsané osobv Dotvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Veronika Janderová

Za zhotovitele: 
Vratislav Zítka

. ! 1 -----

Datum: Datum: ' ? -

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Za technický dozor st 
Jitka Ondrášková

Datum: Datum: 2č



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 10- úprava příčky v m.č. 0.01

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s , Trutnov

Průmstav Náchod s r.o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—————

13.10.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 5 377,07 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 18 441,51 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 23 818,58 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 23 818,58

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 23 818,58 5 001,90

Cena s DPH 28 820,48

E Pří počty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 10- úprava příčky v m.č. 0.01

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod sro
Místo Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 377,07 17 709,68 23 086,75 1,012 4,152

3 Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

4 721,29 4 283,03 9 004,32 0,906 0,000

6 výplní 655,78 6 235,56 6 891,34 0,106 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 2 401,20 2 401,20 0,000 4,152

997 Přesun sutě 0,00 4 536,89 4 536,89 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 253,00 253,00 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 731,83 731,83 0,000 0,000

Celkem 5 377,07 18 441,51 23 818,58 1,012 4,152



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 10- úprava příčky v m.č. 0.01

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s r.o.
Místo: Trutnov

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 23 086,75

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 004,32

1 R 311234061

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených 
klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, 
pevnost cihel přes P10 do P15, ti zdivá 300 mm m2 0,800 1 260,00 1 008,00
dle knihy specifikaci AR-111 1201

"TENDROVÁ POLOŽKA

"přizdívka v místě vybouraných dveří" 0,4*2 0,800

12 014 317234410
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou m3 0,136 470,00 63,92
"TENDROVÁ POLOŽKA

3,4*0,2*0,2 0,136

2 R 317944323
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených 
otvorů bez zazděni hlav č. 14 až 22 t 0,122 42 000,00 5 124,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"I 160-2x"

2*3,4*0,0179 0,122

3 R 346244381
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 1,360 615,00 836,40
"TENDROVÁ POLOŽKA

3,4*0,2*2 1,360

4 R 346272266R3
Kompl. dod + mtž. vnitřní zateplení - silikátová tepelně 
izolační deska tl. 50 mm m2 2,900 680,00 1 972,00
cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD (skladby 
svislých a vodorovných konstrukcí) vč. dodávky potřebného 
mathálu:

-lepicí tmel AR213 1019
-silikátová tepelně izolační deska AR213.1010
-lepicí tmel AR213.1019
"TENDROVÁ POLOŽKA

6

0,5*2,9*2

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

2,900

6 891,34

13 R 612131121R
Neutralizace zdivá vodným roztokem 
hexafluorokřemičitanu m2 5,660 100,00 566,00
cena zahnruje kompletní provedení vč dodávky potřebného 
materiálu dle knihy specifikaci AR 130.0001 
"TENDROVÁ POLOŽKA

((4,1-2,9)*2)35-0,4*2)*2+0,3*2,7*2 5,660

16 R 612821012R

Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené 
zdivo, prováděná ve dvou vrstvách (jádrová omítka 20 
mm, sanační štuk 3 mm) m2 5,400 650,00 3 510,00

cena obsahuje kompletní provedeni vč dodávky potřebného 
materiálu dle knihy specifikací AR130 0003

cena obsahuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného 
materiálu dle knihy specifikací AR130.0004, AR130.0005 
"TENDROVÁ POLOŽKA

(0,7*2+0,3*2)*2,7 5,400

14 R 612821031R
Podkladní sanační omítka pro vysoké zatížení solemi tl 
10 mm m2 2,700 200,00 540,00

"TENDROVÁ POLOŽKA



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 10- úprava příčky v m.č. 0.01

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o
Místo: Trutnov

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

0,5*2,7*2 2,700

15 014 612821081

Sanační omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za 
každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více 
vrstvách -1031 m2 10,800 210,68 2 275,34

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92

5.4 5,400
2,7*2 5,400

Součet 10,800

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 401,20

"TENDROVÁ POLOŽKA

2,9*2,35*0,3 2,045

5 R 962032231

Bouráni zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel 
pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 m3 2,045 600,00 1 227,00

"TENDROVÁ POLOŽKA

"pro dodatečně osazované ocelové nosníky - 2 ks""

3,4*2 6,800

Součet 6,800

6 R 974032666

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, 
tvárnic, desek pro vtahováni nosníků do zdi před 
vybouráním otvoru do hl. 150 mm. při výšce nosníku do 
250 mm m 6,800 140,00 952,00

"TENDROVÁ POLOŽKA

((4,1-2,9)*2,35-0,4*2)*2 4.040

17 R 978013191

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 4,040 55,00 222,20

997 Přesun sutě 4 536,89

skládka Bohuslavice 10 km

7 R 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 4,152 500,00 2 076,00

8 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,152 150,00 622,80

9 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 37,368 10,30 384,89

4,152*9 "Přepočtené koeficientem množství 37,368

10 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 4,152 350,00 1 453,20

998 Přesun hmot 253,00

11 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 1,012 250,00 253,00

Vedlejší rozpočtové náklady
|Jiné VRN ve výši 3,17% % | 230,860| 3,17

731,83
731,831

VRN
]R 0010



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 10- úprava příčky v m.č. 0.01

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o
Místo: Trutnov

c KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Celkem 23 818,58



PROJEKTOVÁ INSTRUKCE
objekt (SO), provozní soubor (PS)

SO-1 - PORADENSKÉ CENTRUM
měřítko

1:50

datum vydání projektové instrukce

16.9.2020
díl / profese

AR - Architektonické a stavebně technické řešení DPS SO-1 AR. 12 00
stupeň SO/PS číslo výkresu revize

název přílohy

PŮDORYS l.PP Pl-Ol
číslo projektové instrukce



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Éwopsky fond pro r&g.walr- rozvoj
Integrovaný regionální úpernčri program

ZMĚNOVÝ LIST č/s/o ZL; 11
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 13.10.2020
Předmět změny: Odstranění násypu pod pultovou střechou (4.NP)

Popis a zdůvodnění změny:

Skladba bouraných konstrukcí S1 byla doplněna o odstranění násypů.
Tato skutečnost byla zjištěna po demontáži stávající pultové střechy, prostor pultové střechy byl v 
průběhu projektové přípravy nepřístupný.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 11
foto

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

26 022,22,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

26 022,22,- Kč

Nížejoodepsané osoby potvrzují uvedenoi
Za objednatele:
Veronika Janderova

Datum: A /ý

Za autorský dozor:
Martin Just - ATIP a.s.

Datum: z,/
7 Z ytiC/t ■'

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:_______________________ — ——------- »■
Za zhotovitele:
Vratislav Zítka

Za technický dozor staveoniKa^^^^^^^^^
Jitka Ondrášková

Datum:



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 11 - odstraněni násypu pod pultovou střechou (4.NP)

JKSO

EČO

Místo

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP as.. Trutnov

Průmstav Náchod s.r.o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

13.10.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady Z1 m j Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Prače přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 26 022,22 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 26 022,22 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 26 022,22

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 26 022,22 5 464,67

Cena s DPH 31 486,89

E
Dor

Klo

Zvy

Přípočty a odpočty

Já zadavatel 
uzavá doložka 

hodněni

____ 0,00
__  0,00

0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 11 - odstranění násypu pod pultovou střechou (4.NP)

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o
Místo Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 25 222,68 25 222,68 0,000 18,490

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 5 018,65 5 018,66 0,000 18,490

997 Přesun sutě 0,00 20 204,02 20 204,02 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 799,54 799,54 0,000 0,000

Celkem 0,00 26 022,22 26 022,22 0,000 18,490

Íítríinís 9 v 9



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 11 - odstranění násypu pod pultovou střechou (4.NP)

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel. Průmstav Náchod s r o
Místo. Trutnov

ó. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"TENDROVÁ POLOŽKA

(7,1*14,2+2,8*3,3)*0,12 13,207

HSV Práce a dodávky HSV 25 222,68

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 018,66

1 R 965082933
Odstraněni násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na střechách tl do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 13,207 380,00 5 018,66

997 Přesun sutě 20 204,02

skládka Bohušiavice 10 km

2 R 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 18,490 500,00 9 245,00

3 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 18,490 150,00 2 773,50

4 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 166,410 10,30 1 714,02

18,49*9 "Přepočtené koeficientem množství 166,410

5 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 18,490 350,00 6 471,50

Vedlejší rozpočtové náklady 799,54
(R.0010 | Jiné VRN ve výši 3,17% |% | 252,2201 799,54|

Celkem 26 022,22

Strana 3 7 3



W:,



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regronáW rozvoj 
infogrovainý r$gkMWlrn up^raty-i program

ZMĚNOVÝ LIST
Číslo ZL: 12

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 13.10.2020
Předmět změny: Prostor pod m.č. 1.18 - vyčištění prostoru, strop, odvětrání

Popis a zdůvodnění změny:

Po vybourání podlahy v m.č. 1.18 byl odhalen prostor zasypaného sklepa. Protože tento prostor 
vykazuje vlhkost, je nutné odtěžit zásyp, provést hydroizolační opatření a odvětrání prostoru a 
následně vybudovat stropní desku.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 12

Cena ménéprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

72 802,01,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

72 802,01,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL
Za objednatele:
Veronika Janderova

Datum:

Za autorský dozor:
Martin Just - ATIP a.s.

Datum:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

j změnu rozsahu díla: J
Za zhotovitele:
Vratislav Zítka č

Datum:

Za technický dozor stavebníká:
Jitka Ondrášková w . \



krycí list rozpočtu
—--- -----------------------------------------------------------------------

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 12 - prostor pod m.č. 1.1.8 - včišténí prostoru, strop, 
odvětráni

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP as., Trutnov

Průmstav Náchod s.r.o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV i
13.10.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 16 876,99 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 53 777,74 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 536,54 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 1 610,74 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 72 802,01 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 72 802,01

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 72 802,01 15 288,42

Cena s DPH 88 090,43

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 12 - prostor pod m.č. 1.1.8 - včištění prostoru, strop, odvětrání

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o
Místo Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 15 928,66 51 540,83 67 469,49 3,341 14,077

4 Vodorovné konstrukce 9 715,73 1 154,21 10 869,94 3,339 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 212,93 2 998,28 9 211,21 0,002 3,400

997 Přesun sutě 0,00 46 553,09 46 553,09 0,000 10,677

998 Přesun hmot 0,00 835,25 835,25 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 1 484,87 1 610,74 3 095,61 0,004 0,000

751 Vzduchotechnika 1 484,87 1 610,74 3 095,61 0,004 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 2 236,91 2 236,91 0,000 0,000

Celkem 17 413,53 55 388,48 72 802,01 3,345 14,077



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 12 - prostor pod m.č. 1.1.8 - včištění prostoru, strop, odvětrání

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel. Průmstav Náchod s r o
Místo' Trutnov

0. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 67 469,49

4 Vodorovné konstrukce 10 869,94

10 R 411321616

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 
deskových, plochých střech, desek balkónových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 
30/37 m3 1,276 4 000,00 5 104,00
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"beton 15 cm nad vlnu"

(1,8*3,6+1,8*0,9/2)*(0,15+0,05/2) 1,276

7 011 411354219

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých 
tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových 
vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez 
podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do 
připravených ozubů, popř na rovných zdech, trámech, 
průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 
mm, tl plechu 1,00 mm m2 7,290 562,12 4 097,85
"NOVA POLOŽKA - oceněno dle URS, CU 2020/II x index 
0,92"

1,8*3,6+1,8*0,9/2 7,290

8 011 411354271

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované Příplatek k 
cenám za lože na rovných zdech, trámech, průvlacích. do 
traverz nebo do připravených ozubů na zdech s vyplněním 
celého profilu vlny v místě osazení z cementové malty 
(méří se výměry m2 plochy bedněni) m2 7,290 17,57 128.09
"NOVA POLOŽKA - oceněno dle URS, CU 2020/II x index 
0,92"

7,29 7,290

"TENDROVÁ POLOŽKA"
11 R 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových 
podhledů ze svařovaných síti z drátů typu KARI t 0,044 35 000,00 1 540,00

"KARI síť 6/100x6/100"

(1,8*4,2)*0,00444*1.3

Součet
0,044

0,044

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 211,21

"NOVA POLOŽKA - oceněno dle URS, CU 2020/II x index
0,92"

1,8*(3,3+4,0)/2 6,570

22 013 965032131
Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv 
výplní spár kladených nastojato, plochy přes 1 m2 m2 6,570 69,28 455,17

"TENDROVÁ POLOŽKA

1,8*(3,3+4,0)/2*0,1 0,657

21 013 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 
100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,657 1 800,00 1 182,60

12 005 977151123

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 130 do 150 mm m 2,400 3 155,60 7 573,44



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 12 - prostor pod m.č. 1.1.8 - včištění prostoru, strop, odvětrání

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel' Průmstav Náchod s.r o.
Místo Trutnov

"NOVA POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CU 2020/II x index
0,92"

"3 ks dl. 80 cm" 3*0,8 2,400

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

997 Přesun sutě 46 553,09

NOVA POLOŽKA - oceněno dle URS, CU 2020/II x index
0,92"

1,5*(3,3+4,0)/2*1,3 7,118

1 013 997013001

Vyklizeni ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje 
vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní 
prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 
z výšky (hloubky) do 2 m m3 7,118 4 379,20 31 171,15

skládka Bohuslavice 10 km

14,077*9 "Přepočtené koeficientem množství 126,693

2 R 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 14,077 500,00 7 038,50

3 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 14,077 150,00 2 111,55

4 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 126,693 10,30 1 304,94

"NOVA POLOŽKA - oceněno dle URS, CU 2020/!I x index 
0,92"

5 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 14,077 350,00 4 926,95

998 Přesun hmot 835,25

6 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 3,341 250,00 835,25

PSV Práce a dodávky PSV 3 095,61

751 Vzduchotechnika 3 095,61

14 751 751525082
Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby přes 
100 do 200 mm m 2,400 176,64 423,94
"NOVA POLOŽKA - oceněno dle URS, CU 2020/II x index
0,92"

0,8*3 2,400

16 286 [28615064 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 125x1000mm m 2,400 223,56 536,54 \

"NOVA POLOŽKA - oceněno dle URS, CU 2020/II x index
0,92"

0,8*3 2,400

13 751 751398021
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu 
do 0.040 m2 kus 6,000 197,80 1 186,80
"NOVA POLOŽKA - oceněno dle URS, CU 2020/II x index
0,92"

"na fasádě" 3 3,000

"ve vnitřním prostoru" 3 3,000

Součet 6,000

18 553 55341427 [mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm |kus 3,000 232,76 698,28



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 12 - prostor pod m.č. 1.1.8 - včištění prostoru, strop, odvětrání

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"na fasádě" 3

Součet
3,000

3,000

I 19 562 56245611 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x150mm kus 3,000 83,35 250,051
"NOVA POLOŽKA - oceněno dle URS, CU 2020/II x index 
0,92"

"ve vnitřním prostoru" 3

Součet
3,000

3,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 236,91
|R 0010 | Jiné VRN ve výši 3,17% 705,6501 2 236,91

Celkem 72 802,01



MINISTERSTVO 
pro místní 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regtonálnr rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
č/s/o ZL; 13

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 24.11.2020
Předmět změny: výta

Popis a zdůvodnění zr

S ohledem na situaci na 
změnit založení výtahové 
Z dispozičních důvodů pc 
desek

Přílohy změnového lis
rozpočet - ZL 13
nabídka zhotovitele - kes

lová šachta - strop , založení

něny:

stávajících základových konstrukcích pod úrovní +-0,00 bylo nutné 
šachty. Byl použit ocelový vodotěsný keson.
)d novým krovem bylo realizováno zastropení výtahové šachty z PZD

tu:

>on

Cena méněprací bez DPH:

-74 528,15,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

145 086,19,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

70 558,04,- Kč

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenoi
Za objednatele:
Veronika Janderova

Datum: A" f. /y 9

Za autorský dozor:
Martin Just - ATIP a.s.

Datum: . • j. / <?

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla:___________ __________
Za zhotovitele^^^^^^^^^/^^
V r a t i s

D at u n^Lk^j^Vy* C 7 *

H technický dozor stavebníka^^^^^^^
M<a Ondráčková

Datum:



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 13 - výtahová šachta - strop a založení

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj. Hradec Králové

ATIP as., Trutnov

Průmstav Náchod s r o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

23.11.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 17 625 50 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 24 050,34 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky -6 520,02 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 35 402,22 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M” Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 70 558,04 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 70 558,04

DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 70 558,04 14 817,19

Cena s DPH 85 375,23

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Q+r. -» O



Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 13 - výtahová šachta - strop a založení

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r o Zpracoval
Místo Trutnov Datum 23.11 2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 12 116,30 13 989,01 26 105,31 1,773 1,116

1 Zemní práce -245,00 -26 592,38 -26 837,38 0,000 0,000

2 Zakládání 6 582,60 422,64 7 005,24 5,387 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce -921,40 -2 142,64 -3 064,04 -2,032 0,000

4 Vodorovné konstrukce -3 538,42 -4 383,58 -7 922,00 -1,916 0,000
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 2 273,16 9 942,67 12 215,83 0,333 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 965,36 35 079,60 43 044,96 0,000 1,116

997 Přesun sutě 0,00 1 219,45 1 219,45 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 443,25 443,25 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV -1 010,82 43 295,59 42 284,77 0,414 0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -6 520,02 -3 208,19 -9 728,21 -0,122 0,000

767 Konstrukce zámečnické 5 509,20 46 503,78 52 012,98 0,536 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 2 167,96 2 167,96 0,000 0,000

Celkem 11 105,48 59 452,56 70 558,04 2,187 1,116



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 13 - výtahová šachta - strop a založení

Objednatel' Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel, Průmstav Náchod s r.o
Místo: Trutnov

Zpracoval.
Datum. 23.11.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 26 105,31

1 Zemní práce -26 837,38

1 R 133301101

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným 
nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř 4 
do 100 m3 m3 -16,714 1 470,00 -24 569,58
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"pro výtahovou šachtu"

"tendr - odpočet" -(3,5*3,5*1,9) -23,275

"reál" (1,62*2,55+(0.9*1,62)/2)*1,35 6,561

Součet -16,714

2 R 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 -1,089 262,00 -285,32
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"tendr - odpočet" -(23,275-15,625) -7,650

"real" 6,561 6,561

Součet -1,089
3|R 171201201 Uloženi sypaniny na skládky |m3 -1,089 17,20 -18,73

"TENDROVÁ POLOŽKA"

-1.089 -1,089

4 R 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadu pod kódem 170 504 t -1,960 125,00 -245,00
"TENDROVÁ POLOŽKA"

-1,089*1,8 -1,960

5 R 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektu v těchto vykopávkách m3 -15,625 110,00 -1 718,75
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"výtahová šachta"

"tendr - odpočet" -(3,5*3,5*1.9-2*2,55*1,5) -15,625
zásyp Součet -15,625

"TENDROVÁ POLOŽKA

2 Zakládání 7 005,24

65 R 273321611
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 2,196 3 190,00 7 005,24

"obetonování kesonu"

"výkop" 6,561 6.561

"základ"-2,0*2,55*0,3 -1,530

"keson" -1,62*1,75*1,0 -2,835

Součet 2,196

3 Svislé a kompletní konstrukce -3 064,04

44 R 317944323
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených 
otvorů bez zazděni hlav č, 14 až 22 t 0,089 42 000,00 3 738,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 13 - výtahová šachta - strop a založení

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s r.o
Místo Trutnov

Zpracoval
Datum: 23.11.2020

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"nad výtahovou šachtou osazeno 3 x I č. 140" 
3*2,05*14,4/1000 0.089

46 011 346244371
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl 140 mm m2 0,240 721,28 173,11

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CLI 2020/II x index 
0,92"

"kapsy pro ocel, nosníky'' 6*0,2*0,2 0,240

9 R 346244811

Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu 
MC-10 včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace 
vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z 
malty min MC 10 tl 20 mm pod izolaci z cihel plných dl 
290 mm, P 10 až P 20 tl 65 mm m2 -13,650 511,00 -6 975,15
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"výtahová šachta"

"tendr - odpočet" -((2+2,55)*2*1,5) -13,650
Součet -13,650

4 Vodorovné konstrukce -7 922,00

63 R 411121243

Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se 
zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou 
maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 
1800 do 2700 mm kus 6,000 27,00 162,00
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"strop nad výtahovou šachtou" 6 6,000

64 59341735 deska stropní vylehčená PZD 2090x290x90mm, 3kN/m2 kus 6,000 507,00 3 042,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

6 6,000

10 R 411321616

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 
deskových, plochých střech, desek balkónových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 
30/37 m3 -1,034 4 000,00 -4 136,00
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"strop nad výtahovou šachtou"

"tendr - odpočet" -(2,35*2,2*0,2) -1,034

Součet -1,034

11 R 411351011
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 
desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízeni m2 -6,990 650,00 -4 543,50
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"strop nad výtahovou šachtou"

"tendr - odpočet" -(2,35*2,2+(2,35+2,2)*2*0,2) -6,990

Součet -6,990

12 R 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 
desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění m2 -6,990 150,00 -1 048,50
"TENDROVÁ POLOŽKA"

-6,99 -6,990

13 R 411354311

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm 
zřízení m2 -6,990 150,00 -1 048.50
"TENDROVÁ POLOŽKA"

-6,99 -6,990

A — O



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 13 - výtahová šachta - strop a založeni

Objednatel. Královehradecký kraj; Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r o
Místo: Trutnov

Zpracoval:
Datum. 23. 11 2020

"TENDROVÁ POLOŽKA"

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

14 R 411354312

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepřeni do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm 
odstraněni m2 -6,990 50,00 -349,50

-6,99 -6,990

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
6 výplní 12 215,83

51 R 612321121

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn m2 -90,468 206,00 -18 636,41
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet"

"výtahová šachta"

-(1,75+1,6)*2*15 -100,500
-(-4*1,14*2,2) 10,032

Součet -90,468

67 011 617131101

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně světlíků 
nebo výtahových šachet m2 90,468 69,37 6 275,77

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index
0,92"

"výtahová šachta"

(1,75+1,6)*2*15 100,500

-4*1,14*2,2 -10,032

Součet 90,468

54 011 617321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková uzavřených nebo 
omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet m2 90,468 285,20 25 801,47

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92“

"výtahová šachta"

(1,75+1,6)*2*15
-4*1,14*2,2

Součet

100,500

-10,032

90,468

19 R 631311115
Mazanína z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 -0,245 5 000,00 -1 225,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"výtahová šachta"

"tendr - odpočet” -(1,6*1,7*0.09) 

Součet
-0,245

-0,245

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 044,96

55 003 949311112

Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, 
potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 
20 m m 24,000 685,40 16 449,60

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92"

"pro zdění a omítky" 12 12,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 13 - výtahová šachta - strop a založeni

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel. Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

Zpracoval
Datum- 23 11 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"pro dodatčnou montáž výtahových vodítek - lešení musí
mít jiný půdorys, musí být 67 cm od stěny výtahové šachty
kvůli montáži vodítek" 12 12,000

Součet 24,000

56 003 949311211

Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, 
potrubních) Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1111,-1112 nebo -1113 m 888,000 8,97 7 965,36

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/1! x index
0,92"

"zdění a omítky - 2*30 dní" 2*30*12 720,000

"pro montáž výtavových vodítek - 14 dní" 14*12 168,000

Součet 888,000

57 003 949311812

Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, 
potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 
20 m m 24,000 480,24 11 525,76

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index
0,92"

"pro zdění a omítky" 12 12,000

"pro dodatčnou montáž výtahových vodítek - lešení musí
mít jiný půdorys, musí být 67 cm od stěny výtahové šachty
kvůli montáži vodítek" 12 12,000

Součet 24,000

45 013 973031325

Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 
m2, hl. do 300 mm kus 6,000 222,64 1 335,84

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS. CÚ 2020/11 x index
0,92"

"pro osazení 4 ks nosníků 1" 6 6,000

58 013 973031334

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 
m2, hl. do 150 mm kus 30,000 192,28 5 768,40

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index
0,92"

"provázání nového zdivá se stávajícím" 30 30,000

997 Přesun sutě 1219,45

skládka Bohuslavice 10 km

37 R 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 1,116 500,00 558,00

38 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,116 150,00 167,40

39 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 10,044 10,30 103,45

1,116*9 10,044

40 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 1,116 350,00 390,60

998 Přesun hmot 443,25

Strana R 7 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 13 - výtahová šachta - strop a založení

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel- Průmstav Náchod s.r.o.
Místo. Trutnov

Zpracoval
Datum. 23 11.2020

c KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

20 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 1,773 250,00 443,25

PSV Práce a dodávky PSV 42 284,77

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -9 728,21

21 R 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 -5,100 6,60 -33,66

ízolacev

"TENDROVÁ POLOŽKA"

"výtahová šachta"

“tendr - odpočet" -2*2.55 

Mezisoučet

Součet

-5,100

-5,100

-5,100

"TENDROVÁ POLOŽKA"

"výtahová šachta”

"tendr - odpočet" -((2+2,55)*2*1,5) -13,650

22 R 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 -13,650 8,80 -120,12

dle knihy specifikací AR211.1001 
"TENDROVÁ POLOŽKA"

izolaces Součet -13,650
I 23| \11163150 |/ak penetrační asfaltový k l -0,063| 5 060,001 -318,78 |

izolacev‘0,003 

izolaces‘0,0035 

Součet

-0,015

-0,048

-0,063

59 R 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim 
NAIP na ploše vodorovné V m2 -10,200 55,00 -561,00
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"výtahová šachta"

"tendr - odpočet" -2*2,55*2

Součet
-10,200

-10,200

60 R 711142559
Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim 
NAIP na ploše svislé S m2 -27,300 88,00 -2 402,40
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"výtahová šachta"

"tendr - odpočet" -((2+2,55)*2*1,5)*2

Součet
-27,300

-27,300

61 62855002

pás asfaltový natavitélný modifikovaný SBS tl 5mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozmný minerálním posypem na hornim povrchu m2 -22,245 141,90 -3 156,57
dle knihy specifikací AR211 1002 
"TENDROVÁ POLOŽKA

-5,1*1,15

-13,65*1,2

Součet

-5,865

-16,380

-22,245

Strana 7 z 8



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 13 - výtahová šachta - strop a založení

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r o
Místo Trutnov

Zpracoval
Datum. 23 11 2020

dle knihy specifikaci AR211 1003 
"TENDROVÁ POLOŽKA

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

62 62855001

pás asfaltový natavitélný modifikovaný SBS tl 4,0min s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólii nebo 
jemnozmný minerálním posypem na horním povrchu m2 -22,245 126,50 -2 813,99

-5,1*1,15

-13,65*1,2 

Součet

-5,865

-16,380

-22,245

24 R 998711203

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 60 m % -94,060 3,42 -321,69

767 Konstrukce zámečnické 52 012,98

"NOVÁ POLOŽKA - dle nabídky zhotovitele

520 520,000

28 R 7675051.R

M+D keson 1450x160x1000 mm, ocelový plech tl. 5mm, 
lemování pl 40/8, madlo pl 10/10 12,3m, montáž 
svařováním na stavbě, základní syntetic ký nátěr kg 520,000 73,00 37 960,00

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92

29 005 985331213

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtáni 
a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 
mm m 9,900 1 334,00 13 206,60

"ukotvení kesonu ke zdivu - chemické kotvy + vodotěsné 
přivaření ke kesonu"

"dno-9 ks" 9*0,3 2,700
"stěny-2*12 ks" 2*12*0,3 7,200
Součet 9,900

30 130 13021013
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu
D 12mm t 0,012 19 136,00 229.63

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index
0,92

9,9*1,21/1000 0,012

31 R 998767203

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 513,960 1,20 616,75
"TENDROVÁ POLOŽKA

513,96 513,960

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2167,96
66|R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 683,900 3,17 2 167,96

Celkem 70 558,04

Strana 8 z 8



Šolc konstrukce $.r.o

CENOVÁ NABÍDKA: 147-20

Vypracoval. B. Sole

Datum: 21.9.2020

Akce Keson - poradenské centrum PPP.

mj. množ. Kč/mj. Kč

1. Keson 1750 x 1620 x 1000.
z plechu 8235 tl.5mm, lemování PLO 40/8, bez výstuh 
madlo PL40/10, 12,3 bm, výška l,45m

kg 520,0 35,0 18 200,0

2. Montáž svařováním na stavbě.
Kotveno ke zdivu pomocí zalepených a zavařených trnů

kpl 1,0 15 550,0 15 550,0

3. Mátěr základní syntetický. kpl 1,0 750,0 750,0

SOUČET

Celkem bez DPH

34 500,0

34 500,0

ISO 9001 IČO:28791398
DIČ: CZ28791398

Číslo účtu: 3293180001/5500 www.solckonstrukce.cz



! MINISTERSTVO
' PRO MÍSTNÍ
i ROZVOJ ČR

£VRl;PS:<A LAiÉ.
Evropský fcntí pro fM*oraiír< íczwj
InM^rcvarý opňrjíčifi ptccsarri

ZMĚNOVÝ LIST
cisto ZL: 14

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo. CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193

Zhotovíte!: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 24.11.2020
Předmět změny: Že 

tvaru v objektu

Popis a zdůvodnění zi

Byly zaměřeny skutečn 
konstrukcí, přebetonovár

Přílohy změnového lis 
rozpočet - ZL 14

ezobetonové stropní desky dle skutečného půdorysného

měny:

é rozměry stropních desek včetně jejich zavázání do stávajících 
í podlahových spojek dveří, počty kapes pro zavázání stropních desek.

tu:

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

138 294,34,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

138 294,34,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou
Za objednatele:
Veronika Jan: -■ mu

Datum:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla: ______ =^===_____
Za
Vratislaví

Datum:

Za autorský dozor: I 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum:
Y' ' A'

Za technický dozor stavebníka:
Jitka Ondrášková

Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov JKSO 801 39 12

, ZL 14 - Železobetonové stropní desky dle skutečného
Název objektu , , 4 .. ,.r

půdorysného tvaru v objektu ECO

Misto Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králově 70889546

Projektant ATIP a.s., Trutnov 25231568

Zhotovitel Průmstav Náchod s r o 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

23 11 2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet i Náklady /1 m.j. j Počet Náklady /1 m.j. ■ Počet i Náklady /1 m.j.

cr o,oo o o,oo 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

i HSV Dodávky 90 370,38 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 47 923,96 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
r- o "IW" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 138 294,34 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 138 294,34

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 1 38 294,34 29 041,81

Cena s DPH 167 336,15

e Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 14 - Železobetonové stropní desky dle skutečného půdorysného tvaru v objektu

Zpracoval
Datum 23 11 2020

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o
Místo Trutnov

Kód Popis Dodávka
Montáž |

Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodá vky HSV 30 370,38 43 874,73 134 045,11 62,275 3,348

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 599,00 3 051,00 6 750,00 2,615 0,000

4 Vodorovné konstrukce 86 871,38 10 596,52 97 268,00 59,660 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 10 800,00 10 800,00 0,000 3,348

997 Přesun sutě 0,00 3 658,36 3 658,36 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 15 568,75 15 568,75 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové nákíady 0,00 4 249,23 4 249,23 0,000 0,000

Celkem 90 370,38 47 923,96 138 294,34 62,275 3,348

Strana 2 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba; Poradenské centrum KHK • PPP Trutnov
Objekt: ZL 14 - Železobetonové stropní desky dle skutečného půdorysného tvaru v objektu

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s r.o
Místo T rutnov

Zpracoval
Datum: 23. 11 2020

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV

3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

134 045,11

6 750,00

7 R 310236241

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdí tl. do 
300 mm kus 54,000 125,00 6 750,00
"TENDROVÁ POLOŽKA 

"pro zavázání stropních desek" 

"tendr - odpočet" -455 -455,000
"real" 509 509,000
Součet 54,000

4 Vodorovné konstrukce 97 268,00

"TENDROVÁ POLOŽKA"
2 R 411321616

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 
deskových, plochých střech, desek balkónových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř C 
30/37 m3 24.317 4 000,00 97 268,00

"výměra z tendrového výkazu výměr - stropy nad 1 .NP -
4.NP - odpočet"

"strop nad 1 NP"

"D1" -(22,45*4.5*0,2) -20.205
"D2" -((4,36*14,1 +pi*(1,75)A2*0,5)*0,2) -13,257
"strop nad 2.NP"

"D5" -(22,7*4,6*0,2) -20,884
"D7" -(4,325’5,1*0,2) -4,412
"D9" -((2,3*5,7+2,6*5.7*0,5+2,4*5,7*0,5)*0,2) -5,472
”D10" -(14,1*5,325*0,2) -15,017
"D12“ -((13,1 *2+6*2+4,5*2*0,5)*0.2) -8,540
"D6" -((14,265*4,48+pi*(1,875)A2)*0,2) -14,990
"strop nad 3.NP”

"D14" -(22,71*4,6*0,2) -20,893
"D16” -(4,3*5,3*0,2) -4,558
"D17" -((2,4*5,9+2.9*5.6*0,5+2,5*5.3*0,5)*0,2) -5,781
"D18" -(14,6*5,5*0,24) -19,272
"D19" -(1,8*3,9*0,2) -1,404
"D21" -(12,5*2*0,2) -5,000
"D21" -(4*2*0,2) -1,600
"D21" -(3,9*2,8*0,2) -2,184
"D20 - část" -((4,7*2,5)*0,2) -2,350
"D22" -(20*1,7*0,2) -6,800
"D15" -((14,3*4,5+pi*(1,875)A2)*0,2) -15,079
"strop nad 4 NP"

"D23" -(14.52*4.62*0,2) -13,416
"D24" -(5.1*3,1*0,2) -3,162
"D26" -(0,7*1,5*0,2) -0,210

Strana 3 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 14 - Železobetonové stropní desky die skutečného půdorysného tvaru v objektu

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o
Místo Trutnov

Zpracoval
Datum 23. 11 2020

č KCM Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"přídavek na beton v kapsách, otvorech a rýhách” - 
204.486*0.08

Mezisoučet
-16,359

-220,845

"výměra skutečné - stropy nad 1 .NP - 4 NP - vč. betonu v 
rýhách"

"strop nad 1.NP"

"D1" (22,77*4,8*0,2)

"D2" ((4,7*14,36+pi*(1,825)A2*0,5)*0,2)

"strop nad 2.MP"

"D5" (22,77*4,8*0,2)

"D7" (4,475*5,63*0,2)

"D9"
((2,805*5.87*0,5+2,575*5,975*0,5+(2,35+3)/2*5,97)*0,2)

"D10" (15,2*5,65*0,24)

"D12" ((13,25*2,12+6*2,12+4,5*2,12*0,5)*0,2)
"D6" ((14,36*4,7+pi*(1,95)A2)*0,2)

"strop nad 3.MP"

"D14" (22,77*4,75*0,2)

"D16" (4,43*5,623*0,2)

21,859

14,545

21,859

5,039

6,379

20,611

9,116

15,888

21,632

4.982

"D17"
((2,88*5,87*0,5+2,575*5,975*0,5+(2,485+3,12)/2*6,3)*0,2)
"D18” (15,2*5,65*0,24)

"D19" (1,95*3,9*0,2)

"D21" (12,5*2,21*0,2)

"D2T (4*2,21*0,2)

"D2T (3,9*2,8*0,2)

"D20 - část” ((3,4*2,65)*0,2)

”D22” (23,16*1,9*0,2)

"D15" ((14,36*4,63+pi*(1,95)A2)*0,2)

"strop nad 4 NP"

"D23" (14,41*4,85*0,2)

"D24" (5,1*3,1*0,2)

"D26" (0,7*1,5*0,2)

"prahové spojky nad 1 NP"

1,0*0,45*0,2*5

"prahové spojky nad 2.NP"

1,0*0,45*0,2*17+2,58*0,45*0,2

"prahové spojky nad 3.NP"

1,0*0,45*0,2*18+2,58*0,45*0,2

"beton do vysekaných kapes" 509*0,45*0,3*0,25

Mezí součet

6,760

20,611
1,521

5,525 

1,768

2,184 

1,802

8,801 

15,687

13,978 

3,162

0,210

0,450

1,762

1,852

17,179

245,162

Součet 24,317

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 800,00

8 R 973031335

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0.16 
m2, hl do 300 mm kus 54,000 200,00 10 800,00

Strana 4 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 14 - Železobetonové stropní desky dle skutečného půdorysného tvaru v objektu

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r o
Místo Trutnov

Zpracoval.
Datum 23.11 2020

"TENDROVÁ POLOŽKA

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"pro zavázání stropních desek"

"tendr - odpočet" -455

"real" 509

Součet

•455,000

509,000

54,000

997 Přesun sutě 3 658,36

9 R 997013114

Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 3,348 500,00 1 674,00

10 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,348 150,00 502,20

11 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 30,132 10,30 310,36
skládka Bohuslavice 10 km

3,348*9 30,132

12 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 3,348 350,00 1 171,80

998 Přesun hmot 15 568,75

4 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 62,275 250,00 15 568,75

Vedlejší rozpočtové náklady 4 249,23
[Jiné VRN ve výši 3,17% 1 340,450 [ 4 249,231

Celkem 138 294,34

Strana 5 z 5



'f.M*
HORNÍ VYZTUZDOLNÍ VÝZTUŽ

vn-Az sliri<Ai(i vbtsct s



2 • ~

VÝKAZ SÍTI KARI1 V DESCE S



DOLNÍ VÝZTUŽ
(NtNI KRtSLfeNA SPODNÍ ČÁST PRUTU PUL 2029 Ó4 ál A 49-41,

SCHEMA PROVÁZÁNI výztuže v rozích vénce



HORNÍ VÝZTUŽ







HORNÍ VÝZTUŽ





MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálně rozvoj
Irit&grovďny regionální operační program

Za zhotow 
Vratislavi

číslo ZL: 15
ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 15.12.2020
Předmět změny: Podbourání základů pro energokanál

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě zápisu z KD, bod 22.2 - V prostoru pod úrovní zdivá -1,29m bylo v trase budovaného 
energokanálo zastiženo zdivo základů z kamene tl. 1000, 700 a 600 mm.
V tendrovém výkazu výměr bylo uvažováno s průrazy pro energokanál ve zdivu z cihel plných tl. 
530 mm.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 15

Cena méněprací bez DPH:

-4 071,19,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

94 823,54,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

90 752,35,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Veronika Janderová

Datum:

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum:

Datum

Za technický dozor stavebníka: 
Jitka Ondrášková

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov JKSO 801 3912

Název objektu ZL 15 - podbouráni základů pro energokanál EČO

Misto Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a.s., Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s r o 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

30.11.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 13 904,50 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 76 847,85 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"NI” Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 90 752,35 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 90 752,35

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 90 752,35 19 057,99

Cena s DPH 109 810,34

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 15 - podbourání základů pro energokanál

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Prúmstav Náchod s r.o
Místo. Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 13 904,50 74 059,42 87 963,92 7,863 15,723

1 Zemní práce 0,00 25171,20 25 171,20 0,000 18,639

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 904,50 6 323,54 20 228,04 7,863 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 23 418,41 23 418,41 0,000 -2,916

997 Přesun sutě 0,00 17 180,52 17 180,52 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 1 965,75 1 965,75 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 2 788,43 2 788,43 0,000 0,000

Celkem 13 904,50 76 847,85 90 752,35 7,863 15,723

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 15 - podbourání základů pro energokanál

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o.
Místo Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 87 963,92

1 Zemní práce 25171,20

24 001 139911113

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek ze zdivá kamenného, 
pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou m3 8,550 2 944,00 25 171,20

"NOVÁ POLOŽKA, oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92

3*0,95*1,0 2,850
3*0,95*0,7*2 3.990

3*0,95*0,6 1.710

Součet 8,550

3 Svislé a kompletní konstrukce 20 228,04

12 014 310238411

Zazdívka otvoru ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
cementovou m3 4.188 4 830,00 20 228,04

"NOVÁ POLOŽKA, oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92

"dozdívka vypadlého zdivá, dozdívka nad překlady

0,3*2*0,95*1,0 0,570

2,4*0,35*0,95 0,798

0,3*2*0,95*0,7*2 0,798

2,4*0,35*0,7*2 1.176

0,3*2*0,95*0,6 0,342

2,4*0,35*0,6 0,504

Součet 4,188

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 418,41

1 R 971033651

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 600 mm m3 -1,067 1 070,00 -1 141,69
"TENDROVÁ POLOŽKA

"1.NP"

-2,12*0,95*0,53 -1,067

Součet -1,067

2 R 971033681

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 900 mm m3 -1,309 1 100,00 -1 439,90
"TENDROVÁ POLOŽKA

"1.NP"

-2,12*0,95*0,7 -1,410

-2,12*0,95*0,65 -1,309

Strana 3 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 15 - podbourání základů pro energokanál

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o
Místo Trutnov

"TENDROVÁ POLOŽKA

"1.Pp"

-1,6*0,7*0,95 -1,064

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

3 R 971033691

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. přes 900 mm m3 -1,064 1 400,00 -1 489,60

25 013 974029285
Vysekání rýh ve zdivu kamenném v prostoru přilehlém ke 
stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 200 mm m 36,000 763,60 27 489,60

"NOVÁ POLOŽKA, oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index
0,92

"pro dodatečné osazení překladů

3*3*4 36,000

997 Přesun sutě 17 180,52

skládka Bohuslavice 10 km

4 R 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 15,723 500,00 7 861,50

5 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 15,723 150,00 2 358,45

6 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 141,507 10,30 1 457,52

15,723*9 "Přepočtené koeficientem množství 141,507

7 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 15,723 350,00 5 503,05

998 Přesun hmot 1 965,75

22 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 7,863 250,00 1 965,75

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 788,43

Celkem 90 752,35

94 823,54
-4 071,19
90 752,35

Strana 4 z 4



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonalni rozvoj
integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
č/s/o ZL: 16

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ 06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 25.1.2021
Předmět změny: TESAŘSKÉ KONSTRUKCE

Popis a zdůvodnění změny:

Dle zápisu z KD, bod 12.1., bylo po dopočítání měněných částí krovu doplněno vyměněné řezivo 
nad rámec předpokladu výkazu výměr.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 16

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

35 656,35,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

35 656,35,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

j_změnu rozsahu díla:
Za objednatele: _ Za zhotovitgjg:
Veronika Janderová M V r a t i s I

Datum: /
/-C: . / /J. < Z'

Datum
/ /

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Za technický dozor stavebníka:
Jitka Ondráčková

Datum: Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 16 - tesařské konstrukce

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a s , Trutnov

Průmstav Náchod s.r o.

70889546 li
25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12.01.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 1 095,55 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 9 398,17 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 25 162,63 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 35 656,35 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 35 656,35

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0.00 0,00
základní 21,0 35 656,35 7 487,83

Cena s DPH 43 144,18

E
Do<

Klo

Zvy

Přípočty a odpočty

iá zadavatel 

uzavá doložka 

hodnění

0,00 
j),oo 
0,00

.Qtrana 1 7 Q



Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 16 - tesařské konstrukce

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r o Zpracoval
Místo: Trutnov Datum: 12 1 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV 9 398,17 25 162,63 34 560,80 0,692 0,681

762 Konstrukce tesařské 9 398,17 25 162,63 34 560,80 0,692 0,681

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 1 095,55 1 095,55 0,000 0,000

Celkem 9 398,17 26 258,18 35 656,35 0,692 0,681

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 16 - tesařské konstrukce

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r o.
Místo: Trutnov

Zpracovat
Datum: 12.1.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 34 560,80

762 Konstrukce tesařské 34 560,80

7 762 762331922

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m m 18,000 136,50 2 457,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

18 18,000

6 762 762331933

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m m 29,000 161,00 4 669,00

"NOVÁ POLOŽKA, oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index
0,92

29 29,000

8 762 762332932

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby 
montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), 
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m 18.000 276,15 4 970,70
"TENDROVÁ POLOŽKA

"vzpěry 11/18" 18 18,000

10 R 762332933

Vázané konstrukce krovů doplněni části střešní vazby 
montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), 
průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 m 29.000 380,10 11 022,90
"TENDROVÁ POLOŽKA

“pozednice 14x18" 29 29,000

_____ 9 60512135R \hranol stavební řezivo m3 1,087 7 140,00 7 761,18 f

"TENDROVÁ POLOŽKA

29*0.14*0,18 0,731

18*0,11*0,18 0,356

Součet 1,087

3 762 762341144.CDC
Bednění střech rovných z cementotřískových desek 
CETRIS tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt m2 3,200 586,96 1 878,27

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index
0,92

"otvor u výtahové šachty

3,2 3,200

4 R 998762203

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 327,590 5,50 1 801,75

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 095,55
5|R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 345,600| 3,17 1 095,55|

Celkem 35 656,35

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni rozvoj
Integrovaný regionální operaáni program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 17

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 25.1.2021
Předmět změny: Ostění oken

Popis a zdůvodnění změny:

Po vybourání stávajících výplní otvorů bylo v místě původních zdvojených oken obnaženo ostění 
neumožňující přizdění ze silikátových tepelně izolačních desek. Tato ostění budou provedena 
z tepelněizolačního omítkového systému včetně systémových lišt.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 17

Cena méněprací bez DPH:

-110 419,03,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

174 046,10,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

63 627,07,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: ■ 
Veronika Janderová H 
Datum: A /. S 

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum: yty (,■
z h otovitejfo_____________________

^Ktislav^HHH^^^^^^^^^^^H

■
Žatechnickýoozo^tave^^^^^^^^^^
Jitka Ondrášková

Datum:



krycí list rozpočtu
------------------------------------------------------------------ — ' ' ■

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 17 - ostění oken

JKSO

EČO

Misto

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s , Trutnov

Prúmstav Náchod s.r.o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

21.1.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady Z1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady Z1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 70 805,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž -18 014,66 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 2 016,32 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 8 820,41 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 63 627,07 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 63 627,07

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 63 627,07 13 361,68

Cena s DPH 76 988,75

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 9



Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 17 - ostění oken

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel. Průmstav Náchod s r o. Zpracoval
Místo: Trutnov Datum 21 1 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 70 805,00 -19 969,66 50 835,34 0,484 0,010

3 Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

0,00 -71 035,90 -71 035,90 -2,186 0,000

6 výplní 70 805,00 50 415,32 121 220,32 2,670 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 529,92 529,92 0,000 0,010

998 Přesun hmot 0,00 121,00 121,00 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 2 016,32 8 820,41 10 836,73 0,025 0,000

764 Konstrukce klempířské 
Dokončovací práce - obklady z

0,00 5 754,54 5 754,54 0,016 0,000

782 kamene 2 016,32 3 065,87 5 082,19 0,010 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 1 955,00 1 955,00 0,000 0,000

Celkem 72 821,32 -9 194,25 63 627,07 0,510 0,010

.Qtrana 9



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 17 - ostění oken

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

Zpracoval'
Datum: 21.1.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 50 835,34

3 Svislé a kompletní konstrukce -71 035,90

1 R 346272266R4
Kompl dod + mtž. vnitřní zateplení - silikátová tepelně 
izolační deska tl 40 mm m2 -109,286 650,00 -71 035,90

6

"1.NP”

8*(1,12+1,67*2)*0,495
(1,5+2*2,21*0,34

(1,12+1,65*2)*0,445
(1,04+2*2,361*0,34

6*(1,12+1,65*2)*0,535

(1,15+1,65*2)*0,485

"2.NP"

8*(1,12+1,65*2)*0,385
(1,5+1,65*2)*0,32

2*(1,12+1,65*2)*0,4

6*(1,12+1,65*2)*0,37 
(1,13+1,65*21*0.37 

(1,2+0,85*2)*0,2

"3.NP"

8*(1,12+1,65*2)*0,385
(1,5+1,65*21*0,4 

(1,12+1,65*21*0,32 

7*(1,12+1,65*2)*0,32

(1,2+0,85*21*0,17

"4.NP"

6*(1,12+1,55*2)*0,4

(1,2+0,56*21*0,5

Mezisoučet

109,286*-1

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

17,662 

2,006

1,967

1,958

14,188

2,158

13,614

1,536 

3,536

9,812 

1,639

0,580

13,614 

1,920

1,414 

9,901

0,493

10,128

1,160 

109,286

-109,286

121 220,32

3 011 612321321

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn m2 -130,357 158,24 -20 627,69

"ZL 07 - NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II 
x index 0,92"

"vyrovnání stávajícího zdivá pod Multipor"

"1.NP"

"m.č. 1.12-1.13"

8*(1,12+1,67)*2*0,445

"m č. 1.01"

(1,5+2,21*2*0,37

"m.č. 1.19"

(1,12+1,65)*2*0,34+(2,36*2+1,04)*0,34

"m.č. 1.20+1 14+1.15"

6*(1,12+1,65)*2*0,485+(1,115+1,65)*2*0,485

19,865

2,738

3,842

18,803

.Qtrana 7 Q



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 17 - ostění oken

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r o.
Místo. Trutnov

Zpracoval
Datum. 21.1 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"2.NP"

"m č. 2.25-2.19"

8*(1,12+1,62)*2*0,385

"m č. 2 07"
16,878

(1,2+0,85)*2*0,2

"m.č. 2 03-2 06"
0,820

6*(1,12+1,65)*2*0,37 12,299
(1,13+1,65)*2*0,37 2,057
"m.č. 2 .02"

2*(1,12+1,62)*2*0,37

"m.č. 2.01"
4,055

(1,5+1,65)*2*0.32 2,016
"3.NP"

"m.č 3 03-3.10"
8*(1,12+1,65)*2*0,34

"m.č. 3.15"
15,069

(1,2+0,851*2*0,2

"m.č. 3.11-3.14"
0,820

7*(1,12+1,65)*2*0.36

"m.č. 3.02"
13,961

(1,12+1,651*2*0,36

"m.č. 3.01"
1,994

(1,5+1,651*2*0,36

"4 NP"

"m.č. 4.14-4.08"

2,268

6*(1,12+1,55)*2*0,36

"m.č 4.06"
11,534

(1,2+0,561*2*0,38 1,338
Součet 130,357
130,357*-1 -130,357

"ZL 07 - NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II

4 011 612321391

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
strojně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn m2 -392,784 47,75 -18 755,44

x index 0,92" 

"ostění oken - prům. tl. 25 mm - příplatek 3x" 

"1.NP

"m.č. 1.12-1.13"

8*(1,12+1,67)*2*0,445*3 59,594

"m.č. 1 01"

(1,5+2,2)*2*0,37*3 8,214

"m.č. 1.19"

(1,12+1,65)*2*0,34*3+(2,36*2+1,04)*0,34*3 11,526
"m.č. 1.20+1.14+1.15"

6*( 1,12+1,65)*2*0,485*3+(1,115+1,65)*2*0,485*3 56,410
"2.NP" 

"m.č 2.25-2.19"

8*(1,12+1,62)*2*0,385*3 50,635

"m.č. 2.07"

Strana 4 7 Q



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 17 - ostění oken

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r o. Zpracoval:
Místo: Trutnov Datum: 21,1.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

(1,2+0,851*2*0,2*3 2,460
"m.č. 2 03-2 06"

6*(1,12+1,65)*2*0,37*3 36,896
(1,13+1,65)*2*0,37*3 6,172
"m.č. 2 02"

2*(1,12+1,62)*2*0,37*3 12,166
"m.č. 2.01"

(1,5+1,65)*2*0,32*3 6,048
"3 NP"

"m.č. 3 03-3 10"

8*(1,12+1.65)*2*0,34*3 45,206
"m č. 3 15"

(1,2+0,85)*2*0,2*3 2,460
"m.č. 3.11-3.14"

7*(1,12+1,65)*2*0,36*3 41,882
"m č. 3.02"

(1,12+1,651*2*0,36*3 5,983
"m.č. 3 01"

(1,5+1.65)*2*0,36*3 6,804
"4.NP"

"m.č. 4.14-4 08"

6*(1,12+1,55)*2*0,38*3 36,526
"m.č 4 06"

(1,2+0,561*2*0,36*3 3,802
Mezisoučet 392,784
392,784*-1 -392,784

9 011 612811002

Omítka tepelně izolační vnitřních ploch svislých 
konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti prováděná v 1 
vrstvě, tloušťky přes 20 do 30 mm m2 109,286 442,52 48 361,24

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS. CÚ 2021/1 x Index
0,92"
"1 NP"

8*(1,12+1,67*2)*0,495 17,662
(1,5+2*2,21*0,34 2,006
(1,12+1,65*2)*0,445 1,967
(1,04+2*2,361*0,34 1,958
6*(1,12+1,65*2)*0,535 14,188
(1,15+1,65*2)*0,485 2,158
"2 np"
8*(1,12+1,65*2)*0,385 13,614
(1,5+1,65*2)*0,32 1,536
2*(1,12+1,65*2)*0,4 3,536
6*(1,12+1,65*2)*0,37 9,812
(1,13+1,65*21*0,37 1,639
(1,2+0,85*21*0,2 0,580
"3 NP"

8*(1.12+1,65*2)*0,385 13,614
(1,5+1,65*21*0,4 1,920
(1.12+1,65*21*0,32 1,414

Strana S z Q



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 17 - ostění oken

Objednatel' Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo Trutnov

Zpracoval.
Datum 21.1.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

7*(1,12+1,65*2)*0,32 9.901
(1,2+0,85*2)*0,17

"4.NP"
0,493

6*(1,12+1,55*2)*0,4 10,128
(1,2+0,56*21*0,5 1,160
Součet 109,286

10 011 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, 
dilatačních apod. lepených do tmelu m 883,320 46,74 41 286,38

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 
0,92"

"vnitřní ostění - APU lišta bez perlinky" 463,66 463,660
"vnější ostění - APU lišta s perlinkou" 419,66 419,660
Součet 883,320

7 590 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS m 440,643 27,23 11 998,71

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 
0,92"

"vnější ostění - APU lišta s perlinkou

"okno 4 - 1 ks" (0.8+0,65*2) 2,100
"okno5-41ks" (1,12+1,65*2)*41 181,220
"okno 6 - 8ks" (1,12+1,67*2)*8 35,680
"okno7-1ks" (1,2+1,8*2) 4,800
"okno8-1ks" (1,05+1,7*2) 4,450
"okno10-2ks" (1,2+0,85*2)*2 5,800
"okno11-4ks" (1,0+1,95*2)*4 19,600
"okno 12-1 ks" (1,25+2,25*2) 5,750
"okno13-3ks" (1,25+2,2*2)*3 16,950
"okno14-1ks" (1,0+2,25*2) 5,500
"okno15-1ks" (1,0+2,2*2) 5,400
"okno 16-13ks" (1,2+2,2*2)*13 72,800
"okno 17 - 1ks" (1,33+2,35*2) 6,030
"okno18-2ks" (1,53+1,65*2)*2 9,660
"okno 19 - 6ks" (1,12+1,55*21*6 25,320
"okno 22-1 ks" (1,2+0,85*2) 2,900
"okno 23-1 ks" (1,5+2,2*2) 5,900
"dveře 116" (0,9+2,0*2) 4,900
"dveře 126" (0,9+2,0*2) 4,900
Mezísoučet 419,660
"prořez 5%" 419,66*0,05 20,983
Součet 440,643

11|590 59051516 profil začišťovací PVC pro ostáni vnitřních omítek m 486,843' 72,5O\ 35 296,12 \

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 
0,92"

"vnitřní ostění - APU lišta bez perlinky

"okno 1 - 5ks" (0,9+2*1,351*5 18,000
"okno 2 - 4ks" (0,9+0,75*2)*4 9,600
"okno 3 - 2ks" (0,7+0,9*2)*2 5,000
"okno4-1ks" (0,8+0,65*2) 2,100

C+rono ft



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 17 - ostění oken

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s r.o
Místo Trutnov

Zpracoval.
Datum. 21.1.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"okno 5-41 ks" (1,12+1,65*2)*41 181,220
"okno 6 - 8ks" (1,12+1,67*2)*8 35,680
"okno7-1ks" (1,2+1,8*2) 4,800
"okno8-1ks" (1,05+1,7*2) 4,450
”okno10-2ks" (1,2+0,85*2)*2 5,800
"okno11-4ks" (1,0+1,95*2)*4 19,600
"okno 12-1 ks" (1,25+2,25*2) 5,750
"okno13-3ks" (1,25+2,2*2)*3 16,950
"okno14-1ks" (1,0+2,25*2) 5,500
"okno 15-1 ks" (1,0+2,2*2) 5.400
"okno 16- 13ks" (1,2+2,2*2)*13 72,800
"okno 17-1 ks" (1,33+2,35*2) 6,030
"okno18-2ks" (1,53+1,65*2)*2 9,660
"okno 19 - 6ks" (1,12+1,55*2)*6 25,320
"okno 22-1 ks" (1,2+0,85*2) 2,900
"okno 23-1 ks" (1,5+2,2*2) 5,900
"dveře 01" (1,5+2,3*2) 6,100
"dveře 116" (0,9+2,0*2) 4,900
"dveře 117" (1,2+2,05*2) 5,300
"dveře 126" (0,9+2,0*2) 4,900
Mezisoučet 463,660
"prořez 5%" 463,66*0,05 23,183
Součet 486,843

12 011 632450124
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 46,676 506,92 23 661,00

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 
0,92"

"potěr na parapetech"

"okno 5-41 ks"
1,12*(4*0,445+4*0,37+0,33*3+0,34*3+0,38*3+0,52*3+0,3
85*16+0,535*2+0,485*3) 18,654
"okno 6 - 8ks" 1,12*8*0,495 4,435
"okno7-1ks" 1,2*1*0,575 0,690
"okno8-1ks" 1,05*1*0,595 0,625
"okno 10 - 2ks" 1,2*(0,33+0,295) 0,750
"okno 11 -4ks" 1,0*4*0,455 1,820
"okno12-1ks" 1,25*1*0,445 0,556
"okno13-3ks" 1,25*3*0,5 1,875
"okno 14-1 ks" 1,0*1*0,57 0,570
"okno 15-1ks" 1,0*1*0,57 0,570
"okno 16 - 13ks"
1,2*(3*0,465+2*0,37+0,42+0,375*2+0,4*3+0,39*2) 6,342
"okno 17-1 ks" 1,33*1*0,445 0,592
"okno18-2ks" 1,53*2*0,445 1,362
"okno19-6ks" 1,12*6*0,37 2,486
"okno 21 - 3ks" 0,78*3*0,445 1,041
"okno 22-1 ks" 1,2*1*0,34 0,408
"okno23-1ks" 1,5*1+0,34 1,840

Strana 7 7 Q



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 17 - ostění oken

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel. Průmstav Náchod s.r o Zpracoval:
Místo. Trutnov Datum. 21.1 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"okno 1 - 5ks" 0,9*0,2*5 0,900

"okno 2 - 4ks" 0,9*0,2*4 0,720

"okno 3 - 2ks" 0,7*0,2*2 0,280

"okno4-1ks" 0,8*0,2 0,160

Součet 46,676

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 529,92

22 013 974029121
Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 30 mm a šířky do 
30 mm m 4,800 110,40 529,92

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS. CÚ 2021/1 x index 
0,92"

"boční rýhy v kamenném ostění pro osazeni parapetů"
12*0,2*2 4,800

998 Přesun hmot 121,00

2 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 0,484 250,00 121,00

PSV Práce a dodávky PSV 10 836,73

764 Konstrukce klempířské 5 754,54

24 R 764246403R7
Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého 
plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 300 mm m 10,300 545.60 5 619,68

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index
0.92"

"okno 1 - 5ks" 0,9*5 4,500

"okno 2 - 4ks" 0,9*4 3,600

"okno 3 - 2ks" 0,7*2 1,400

"okno4-1ks" 0,8*1 0,800

Součet 10,300

14 R 998764203

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 56,190 2,40 134,86

782 Dokončovací práce - obklady z kamene 5 082,19
18,782 782991115 (Obklady z kamene - ostatní práce spárování silikonem m 42,200 115,92 4 891,82|

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 
0,92"

"spárování vnějšího ostění a nadpraží oken v kamenném 
soklu polyuretanovým tmelem, barva šedá"

"okno 1 - 5ks" (0,9+2*1,35)*5 18,000
"okno 2 - 4ks" (0,9+0,75*2)*4 9,600
"okno 3 - 2ks“ (0,7+0,9*2)*2 5,000
"okno4-1ks" (0,8+0,65*2) 2,100
"okno 9 - 1 ks" (0,8+0.3*2) 1,400
"dveře 01" (1,5+2,3*2) 6,100

Strana R 7 Q



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 17 - ostění oken

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o. 
Místo Trutnov

Zpracoval- 
Datum. 21 1 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Součet 42,200

23 782 998782203

Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 60 m % 48,918 3,89 190,37

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 955,00
I 19|R |R.0010 | Jiné VRN ve výši 3,17% |% | 616,720| 3,17| 1 955,00|

Celkem 63 627,07

-110419,03
174 046,10
63 627,07

284 465,13

Strana 9 z 9



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro reg>onalni rozvoj
Integrovaný 'sgicralňi operáfttii program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Předmět změny: SDK podhledy

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 18

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 25.1.2021

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě zápisu z KD, bod 26.1., bude vynechám SDK podhled v části místnosti č. 1.02 
z důvodu malé výšky stropu. SDK podhled bude na žádost investora doplněn v m.č. 1.08.
V místnosti č. 3.15 a části 3.12 u obvodového zdivá bylo nutné doplnit tepelnou izolaci stropu. 
V těchto prostorech nejsou železobetonové stropní desky a na stávající konstrukci nebylo 
zateplení multiporem realizovatelné.

Přílohy změnového listu: 
rozpočet - ZL 18

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-19 461,75,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

27 977,85,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

8 516,10,- Kč bez dopadu do termínu

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Datum: Z/’C P

Za objednatele:
Veronika Janderová

Za zhoto 
Vratislav

Datum:

Za technický dozor stavebníka:Za autorský dozor:
Jitka Ondrášková

Datum: A '(.0 ;'



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 18 - SDK podhledy

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP as , Trutnov

Prumstav Náchod s.r.o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA21.1,2021

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 215,03 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž -18 504,49 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 950,24 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 15 855,32 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 8 516,10 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 8 516,10
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0.00 0,00
základní 21,0 8 516,10 1 788,38

Cena s DPH 10 304,48

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov 
Objekt: ZL 18 - SDK podhledy

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o Zpracoval
Místo Trutnov Datum 21 1 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV -268,61 -9 186,35 -9 454,96 -0,213 -0,108

3 Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

0,00 -5 476,72 -5 476,72 -0,161 0,000

6 výplní -268,61 -3 325,45 -3 594,06 -0,052 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 -212,92 -212,92 0,000 ■0,108

997 Přesun sutě 0,00 -118,01 -118,01 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 -53,25 -53,25 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 11 433,88 6 275,53 17 709,41 0,450 -0,207

713 Izolace tepelné 2 445,30 1 699,45 4 144,75 0,045 0,000

762 Konstrukce tesařské 0,00 -427,00 -427,00 0,000 -0,207

763 Konstrukce suché výstavby 8 429,25 4 290,94 12 720,19 0,402 0,000

765 Krytina skládaná 559,33 712,14 1 271,47 0,002 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 261,65 261,65 0,000 0,000

Celkem 11 165,27 -2 649,17 8 516,10 0,237 -0,316

Strana 2 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 18 - SDK podhledy

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

Zpracoval
Datum: 21.1.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD (skladby 
svislých a vodorovných konstrukcí) vč. dodávky potřebného 
matriálu.

HSV Práce a dodávky HSV .9 454,96

3 Svislé a kompletní konstrukce -5 476,72

22 R 346272266R3
Kompl dod. + mtž. vnitřní zateplení - silikátová tepelně 
izolační deska tl. 50 mm m2 -8,054 680,00 -5 476.72

6

-lepicí tmel AR213 1019
-silikátová tepelné izolační deska AR213,1010
-lepicí tmel AR213.1019 
"TENDROVÁ POLOŽKA

"strop"

"3 15" -3,15*0,85

"3.12-oblouk" -pi’(1,85)A2*0,5

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

-2,678

-5,376
-8,054

-3 594,06

25 R 611131100R
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
sádrový postřik nanášený ručně celoplošně stropů m2 -2,166 50,00 -108,30
"TENDROVÁ POLOŽKA 

"1,02" 2,3*2,6+3,5*1,7 

"1.08" -10,2 

"1.18" -3,18*1,225 

Součet

11,930

-10,200

-3,896

-2,166

23 R 611341123

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 
nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 
vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin m2 -2,166 279,00 -604,31

strop 1

dle knihy specifikací AR130 0011

"TENDROVÁ POLOŽKA

"1.02" 2,3*2,6+3,5*1,7

"1.08" -10,2

"1.18" -3,18*1,225

Součet

11,930

-10,200

-3,896

-2,166

26 R 611341191

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 
nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů m2 -2,166 75,00 -162,45
"TENDROVÁ POLOŽKA 

"1.02" 2,3*2,6+3,5*17 

"1.08" -10,2 

"1 18" -3,18*1,225 

Součet

11,930

-10,200

-3,896

-2,166
18|R 611381021R Sádrová tenkovrstvá omítka tl. 5 mm - stropy m2 -10,876 250,00 -2 719,00

dle knihy specifikací AR130.0010 
"TENDROVÁ POLOŽKA

"3.15" -5,5

"3.12" -(pi*(1,85)A2*0,5)

Součet

-5,500

-5,376

-10.876

Strana 3 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 18 - SDK podhledy

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

Zpracoval
Datum: 21.1.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -212,92

27 R 978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 -2,166 98,30 -212,92
"TENDROVÁ POLOŽKA

"1.02" 2,3*2,6+3,5*1,7 11,930
"1.08" -10,2 -10,200
"1.18" -3,18*1,225 -3,896
Součet -2,166

997 Přesun sutě -118,01

skládka Bohuslavice 10 km

-0,108*9 "Přepočtené koeficientem množství

28 R 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t -0,108 500,00 -54,00

29 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,108 150,00 -16,20

30 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t -0.972 10,30 -10,01

-0,972

31 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t -0,108 350,00 -37,80

998 Přesun hmot -53,25

19 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t -0,213 250,00 -53,25

PSV Práce a dodávky PSV 17 709,41

713 Izolace tepelné 4 144,75

14 R 713111131

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, 
deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
žebrových spodem s uchycením (drátem, páskou apod ) m2 21,972 82,50 1 812,69
"TENDROVÁ POLOŽKA

"3.12 oblouk - dvě vrstvy" pi*(1,85)A2*0,5*2 10,752

"3.15 - dvě vrstvy" 5,61*2 11,220

Součet 21,972

15 63150822R1 minerální tepelná izolace tl 180 mm | m2 11,540 145,20 1 675,61
dle knihy specifikaci AR213 1001

"TENDROVÁ POLOŽKA

10,99*1,05 11,540

32 63150822R minerální tepelná izolace tl 60 mm m2 11,540 48.40 558,54 \

dle knihy specifikaci AR213.1001
"TENDROVÁ POLOŽKA

10,99*1,05 11,540

17 R 998713203

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 40,460 2,42 97,91

Strana 4 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 18 - SDK podhledy

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel' Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

Zpracoval
Datum- 21 1.2021

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

762 Konstrukce tesařské -427,00

"TENDROVÁ POLOŽKA
13 R 762822820

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové 
plochy přes 144 do 288 cm2 m -12,200 35,00 -427,00

"strop 3.12- oblouk" -(3*1,8)

"3.15" -4*1,7

Součet

-5,400

-6,800

12,200

763 Konstrukce suché výstavby 12 720,19

1 R 763131441

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená 
spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě 
opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, 
bez Tl m2 25,012 715,00 17 883,58
"TENDROVÁ POLOŽKA

"1-08" 10,13 10,130
"1.18 - podesta" 3,18*1,225 3,896

"3.12" pi*(1,85)A2*0,5 5,376

"3.15" 5,61 5,610

Součet 25,012

2 R 763131442R

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená 
spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě 
opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, Tl 
tl. 40 mm 40 kg/m3 m2 -11,930 803,00 -9 579,79
dle knihy specifikaci AR223.1004, AR213 1003

"TENDROVÁ POLOŽKA

"dle legendy SDK konstrukcí SDK P1"

"1.02" -(2,3*2,6+3,5*1,7) -11,930

SDKP1 Součet -11,930

3 R 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr m2 13,082 15,40 201,46
"TENDROVÁ POLOŽKA

25,012-11,93 13,082

20 R 763121465R

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů CW. UW dvojitě opláštěná 
deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, profil 50 m2 3,911 693,00 2 710,32
dle legendy SDK konstrukci SDK 03
"TENDROVÁ POLOŽKA

"opláštění instalací v m č 2.10 + 3.18" 0,55*(3,57+3,54) 3,911

21 R 763121714

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr m2 3,911 15,40 60,23
"TENDROVÁ POLOŽKA

"opláštění instalací v m.č 2.10 + 3.18" 0,55*(3,57+3,54) 3,911

35 763 763172353

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek 
revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 400 
x 400 mm kus 1,000 303,60 303,60

"NOVÁ POLOŽKA, oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 
0,92

"1.18" 1 1.000

Strana 5 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 18 - SDK podhledy

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracoval
Místo- Trutnov Datum: 21.1.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

36 590 5903071. R dvířka revizní jednokřídlá do SDK podhledu 400x400mm kus 1,000 628,10 628,10
"dle ceny obvyklé + 10% marže

1____  _______ 1,000

4 R 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m % 122,070 4,20 512,69

765 Krytina skládaná 1271,47

38 R 765191001

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeši) 
na bednění nebo tepelnou izolaci m2 10,986 55,75 612,47

"NOVÁ POLOŽKA, oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index
0,92

"3.12" pi*(1,85)A2*0,5 5,376

”3.15" 5,61 5,610

Součet 10,986

37 283 28329028
fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu 
150g/m2 s integrovanou lepící páskou m2 12,085 40,02 483,64

"NOVÁ POLOŽKA, oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/1 x index 
0,92

"3.12" pi*(1,85)A2*0,5*1,1 5,914

"3.15" 5,61*1,1 6,171

Součet 12,085

39 R 998765203

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 10,960 16,00 175,36

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 261,65
24|R R.0010 |Jiné VRN ve výši 3,17% % 82,540 3,17 261,651

Celkem 8 516,10

-19 461,75
27 977,85

8 516.10

47 439,60

Strana 6 z 6



Revizní dvířka do SDK vyndávací RDL 
400x400x12.5 mm GKB US (V)

Kód výrobku 
Hmotnost

Skladem
Cena bez DPH:

Cena s DPH:
Počet kusů.

Koupit

Popis
Fotografie
Dotaz na produkt

Parametry

TMD-5195
2.2 Kg 

(Dostupnost ihned) 

571 Kč

691 Kč

Rozměr - šířka x výška:

Použití:

Způsob otevírání:

Poznámka:

40x40 cm tl. 1,25 cm

Do sádrokartonové stěny či stropu.

Speciální zacvakávací zámek US.

Bílá deska GKB do suchého prostředí

Popis

Revizní dvířka do SDK vyndávací RDL 400x400x12.5 
mm GKB US (V)
Revizní vyndávací dvířka určená pro osazení do sádrokartonových příček nebo stropu jsou 

vyráběná ze speciálních hliníkových profilů, které jsou lisováním spojené do venkovního a 

vnitřního rámu pomocí výztužných pozinkovaných rohů. Kompletní sestava není spojena pomocí 

pevného pantu a umožňuje tak vyjmutí křídla dvířek v případě potřeby.



Tento model vyrábí s bílou deskou, upevněnou do vnitřního rámu pomocí samovrtných šroubů. 

Na přání zákazníka je možné desku připevnit pomocí vysokopevnostního lepidla, což zaručuje 

rychlou a nenáročnou povrchovou úpravu.

Hlavní výhody modelu:
Vyztužené lisované rohy

Odnímatelný vnitřní rám zvětšující čistý průlez

Minimální spára

Pojistné lanko součástí

• Jednoduše vyměnitelné křídlo již po zabudování

Pohodlné otevírání a zavírání je zaručeno dvěma tlačnými zámky, které jsou umístěné v rozích 

venkovního rámu. Zatlačením na desku vnitřního rámu v místě zámku způsobí vycvaknutí či 

zacvaknutí západky. Z důvodu vyšší bezpečnosti jsou dvířka opatřena bezpečnostním lankem, 

které zabraňuje samovolnému vypadnutí.



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově - stavební práce.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
a J (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 0 Kč < 149 224 000 Kč změnu závazku.
b B (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 0,00% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH ANOMéněpráce (kodst. 5)______________ ___________ - 0,00 Kč bez DPH

uoaateK C. □

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

B (Změna ZzS/Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

i/j

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 236 389,45 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 20 903,59 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 403 460,63 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 908 118,29 Kč bez DPH



Méněpráce (6) související s vícepracemi - 208 480,12 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ^NO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 547 968,37 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 229 383,71 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 2 777 352,08 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

K] (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 5,73% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
(Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

I 1Všechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 5)
- 0,00 Kč bez DPH■ související s vícepracemi

1 1 Všechny vícepráce (k odst. 6) + 2 547 968,37 Kč bez DPH

r I Všechny méněpráce (kodst. 6) 
■ související s vícepracemi - 229 383,71 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

(Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
((vícepráce po odečtení méněprací) 2 318 584,66 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
Fl|(Navýšení/Smluvní cena) < 30 % 4,79% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
(Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 3
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 908 118,29 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 208 480,12 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 699 638,17 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ
2/3



Výpočet provedl/a: Veronika Janderová

Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 48 664 204,37 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 50 067 665,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 50 767 303,17 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 50 767 303,17 Kč bez DPH

3/3


